

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเฉลี่ย/หน่วย		ราคาค่าแรง/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
1.1	ระบบปรับอากาศชนิดแปรเปลี่ยนปริมาณสารทำความเย็น								
	- OAU.-1 & OAU.-2 (95,000 BTU/Hr,Outdoor Air Unit)	2	ชุด	52,920	105,840	2,000	4,000	109,840	
	- CDU-7 (190,000 BTU/Hr,Condensing Unit)	1	ชุด	287,490	287,490	20,000	20,000	307,490	
5.1.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- AHU-1 & CDU-1 (240,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	302,304	302,304	30,000	30,000	332,304	
	- AHU-2 & CDU-2 (300,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	366,228	366,228	30,000	30,000	396,228	
	- AHU-3 & CDU-3 (500,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	630,408	630,408	40,000	40,000	670,408	
	- AHU-4 & CDU-4 (300,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	366,228	366,228	30,000	30,000	396,228	
	- AHU-5 & CDU-5 (240,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	302,304	302,304	30,000	30,000	332,304	
	- AHU-6 & CDU-6 (180,000 BTU/Hr,Air Handling Unit)	1	ชุด	261,480	261,480	30,000	30,000	291,480	
	รวมงานเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							2,836,282	
1.2	งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.5/8"	47	เมตร	168	7,896	65	3,055	10,951	
	- Dia.3/4"	121	เมตร	207	25,047	80	9,680	34,727	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.7/8"	16	เมตร	271	4,336	110	1,760	6,096	
	- Dia.1"	47	เมตร	374	17,578	150	7,050	24,628	
	- Dia.1-3/8"	81	เมตร	527	42,687	200	16,200	58,887	
	- Dia.1-5/8"	24	เมตร	674	16,176	255	6,120	22,296	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.1"	46	เมตร	14	644	25	1,150	1,794	
	- Dia.1-1/4"	57	เมตร	18	1,026	25	1,425	2,451	
	- Dia.1-1/2"	15	เมตร	24	360	25	375	735	
	4) Fitting	1	เหมา	28,930	28,930	8,670	8,670	37,600	
	5) Hanger,Support & Accessories	1	เหมา	17,360	17,360	5,200	5,200	22,560	


Thom Room

ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเฉลี่ย/หน่วย		ราคาค่าแรง/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.5/8"	47	เมตร	33	1,551	12	564	2,115	
	- Dia.3/4"	121	เมตร	35	4,235	14	1,694	5,929	
	Thick 3/4"								
	- Dia.7/8"	16	เมตร	62	992	20	320	1,312	
	- Dia.1"	47	เมตร	69	3,243	20	940	4,183	
	- Dia.1-3/8"	81	เมตร	81	6,561	25	2,025	8,586	
	- Dia.1-5/8"	24	เมตร	108	2,592	35	840	3,432	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1"	46	เมตร	41	1,886	16	736	2,622	
	- Dia.1-1/4"	57	เมตร	44	2,508	18	1,026	3,534	
	- Dia.1-1/2"	15	เมตร	50	750	20	300	1,050	
	3) Accessories	1	เหมา	1,210	1,210	360	360	1,570	
	รวมงานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ							205,284	
1.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	Electrostatic Air Cleaner								
	- EAC 2 Cell For AHU-1	6	ชุด	37,800	226,800	1,500	9,000	235,800	
	- EAC 2 Cell For AHU-3	9	ชุด	37,800	340,200	1,500	13,500	353,700	
	- EAC 2 Cell For AHU-5	6	ชุด	37,800	226,800	1,500	9,000	235,800	
	รวมงานพัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง							825,300	

Intm Room ๒๕๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเฉลี่ย/หน่วย		ราคาค่าแรง/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.4	งานท่อลมและอุปกรณ์								
	Fresh Air Grille (FAG.) W/Insect Screen								
	- Size 28" x 14"	2	อัน	825	1,650	250	500	2,150	
	Volume Damper								
	- Size 16" x 14"	2	อัน	320	640	175	350	990	
	Duct (Galvanized Steel Sheet)								
	- No. 24	130	ตร.ฟ.	19	2,470	24	3,120	5,590	
	Hanger , Support & Accessories	1	เหมา	740	740	220	220	960	
	Insulation Duct								
	- Closed Cell Elastomeric Thermal Insulation	130	ตร.ฟ.	42	5,460	12	1,560	7,020	
	Accessories	1	เหมา	810	810	240	240	1,050	
	รวมงานท่อลมและอุปกรณ์							17,760	
1.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	แผงสวิตช์ Panel Board								
	AMDB								
	- Molded Case CB 500 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	1	อัน	34,340	34,340	-	-	34,340	
	- Molded Case CB 150 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	1	อัน	12,150	12,150	-	-	12,150	
	- Molded Case CB 100 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	4	อัน	5,270	21,080	-	-	21,080	
	- Molded Case CB 75 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	7	อัน	5,180	36,260	-	-	36,260	
	- Molded Case CB 20 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	6	อัน	4,930	29,580	-	-	29,580	
	- Molded Case CB 125 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	1	อัน	12,150	12,150	-	-	12,150	
	- Molded Case CB 30 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	1	อัน	5,010	5,010	-	-	5,010	
	- Molded Case CB 50 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	3	อัน	5,010	15,030	-	-	15,030	
	- Molded Case CB 15 AT-3P, IC 25 kA at 415 V	3	อัน	4,930	14,790	-	-	14,790	
	- Digital Power Meter	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000	
	- Surge Voltage Arrester	1	ชุด	36,000	36,000	-	-	36,000	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1	เหมา	288,000	288,000	32,000	32,000	320,000	


 2/25

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเฉลี่ย/หน่วย		ราคาค่าแรง/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.3/4"	117	เมตร	44	5,148	24	2,808	7,956	
	2) IMC								
	- Dia.1-1/4"	25	เมตร	152	3,800	38	950	4,750	
	- Dia.1-1/2"	25	เมตร	187	4,675	42	1,050	5,725	
	- Dia.2-1/2"	10	เมตร	571	5,710	55	550	6,260	
	3) Hanger , Support & Accessories	1	เหมา	2,890	2,890	860	860	3,750	
	Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 50 A, 3P+N	2	อัน	11,280	22,560	200	400	22,960	
	- Size 75 A, 3P+N	4	อัน	17,880	71,520	200	800	72,320	
	- Size 125 A, 3P+N	1	อัน	23,220	23,220	200	200	23,420	
	รวมงานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ							252,117	
1.6	งานรีดลอน								
	รีดลอนระบบปรับอากาศเดิม	1	เหมา			87,750	87,750	87,750	
	รวมงานรีดลอน							87,750	
1.6	งานปรับปรุงทาสี อาคารภายนอก								
	ล้างทำความสะอาด+อุดลอกสีเดิม	7,536	ตร.ม.	0	0	10	75360	75360	
	ทาสีรองพื้นปูนเก่า	7,536	ตร.ม.	41	308,976	31	233,616	55,833	
	ทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก	7,536	ตร.ม.	52	391,872	31	233,616	625,488	
	ปรับปรุงระบบท่อระบบน้ำฝน (RD)	1	เหมา	55000	55,000	0	0	55,000	
	รวมงานปรับปรุงทาสี อาคารภายนอก							811,681	

16/10/2564

2/10

ปรับปรุงอาคารหอประชุมอาสาสมัคร ตามแบบของกรมโยธาธิการและผังเมือง

จังหวัดสุพรรณบุรี

เลขที่แบบ

M 66001

ต.สนามชัย อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

ประมาณราคาวันที่

20 พฤษภาคม พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

Thom Ham

১৩৫